
UCHWAŁA NR XV/103/2019
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Publicznego Gimnazjum w Obrazowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. przepisy wprowadzające ustawę- 
Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie działalności Publicznego Gimnazjum w Obrazowie z siedzibą Obrazów 118, 
27-641 Obrazów z dniem 31 sierpnia 2019r.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FD68592D-5CED-457D-9493-DEE1EECF2C7F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XV/103/2019 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie
stwierdzenia zakończenia działalności Publicznego Gimnazjum w Obrazowie

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe (Dz. U. z

2017r. poz. 60 z późn. zm.) przewiduje likwidację gimnazjów.

W wyniku reformy ustroju szkolnego, zapoczątkowanej 1 września 2017r., rok szkolny 2018/2019

był ostatnim rokiem funkcjonowania gimnazjów, ponieważ uległy one likwidacji poprzez

wygaszenie. Obowiązkiem organu prowadzącego dotychczasowe gimnazjum jest stwierdzenie w

drodze uchwały zakończenia jego działalności.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: FD68592D-5CED-457D-9493-DEE1EECF2C7F. Uchwalony Strona 1




